
  

  

 
 

 

 

 

ARRETE N°14 du 17 juillet 2020 au 3 août 2020 

05120200803355 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
104 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 3 août 2020 
 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Conseiller régional 

Délégué région  al du CNFPT 
 
 
 

 
 

http://www.emploi-territorial.fr/


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200600040075001 Adjoint administratif
territorial

Assistant(e) de gestion
administratif(ve) Chargé(e)

d'accueil
Création d'un emploi 35h00 SUIPPES 51600 SUIPPES 23/07/2020 01/11/

2020

V051200700059503001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Création d'un emploi 09h15 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE
51800 Sainte menehould 27/07/2020 01/09/

2020

V051200700059511001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Création d'un emploi 08h15 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE
51800 Sainte menehould 27/07/2020 01/09/

2020

V051200700059519001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Création d'un emploi 16h45 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE
51800 Sainte menehould 27/07/2020 01/09/

2020

V051200700059525001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Création d'un emploi 16h00 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE
51800 Sainte menehould 27/07/2020 01/09/

2020

V051200700059540001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Création d'un emploi 11h30 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE

51800 Sainte menehould 27/07/2020 01/09/
2020

V051200700059548001 Adjoint administratif
territorial agent d'accueil pole scolaire Création d'un emploi 28h00 CTE COM DE L'ARGONNE CHAMPENOISE

51800 Sainte menehould 27/07/2020 01/09/
2020

V051200700063524001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 10h00 VILLENEUVE-LA-LIONNE 51310

VILLENEUVE-LA-LIONNE 20/07/2020 01/09/
2020

V051200700063564001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Création d'un emploi 20h00 VILLENEUVE-LA-LIONNE 51310

VILLENEUVE-LA-LIONNE 20/07/2020 01/09/
2020

V051200700070338001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 02h00 BREUVERY-SUR-COOLE 51240 BREUVERY-

SUR-COOLE 20/07/2020 01/09/
2020

V051200700071170001 ATSEM principal de
1ère classe

Assistant éducatif petite enfance
(h/f) Création d'un emploi 32h13 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 16/07/2020 01/10/
2020

V051200700071207001 Adjoint technique
territorial Agent de restauration Création d'un emploi 17h13 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 16/07/2020 01/10/
2020

V051200700071262001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 28h00 FLEURY-LA-RIVIERE 51480 FLEURY-LA-
RIVIERE 20/07/2020 01/07/

2020

V051200700071643001 Attaché
Attaché principal Chargé de communication digitale Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 20/07/2020 01/10/
2020

V051200700072551001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 25h00 MARCILLY-SUR-SEINE 51260 MARCILLY-
SUR-SEINE 20/07/2020 15/09/

2020

V051200700072602001 Attaché principal Responsable de gestion
budgétaire et financière Création d'un emploi 35h00 MOURMELON-LE-GRAND 51400

MOURMELON-LE-GRAND 17/07/2020 21/09/
2020

V051200700072693001
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe

Responsable infrastructure de
secteur

Mutation vers autre
collectivité 35h00 SDIS de Marne 51510 FAGNIERES 17/07/2020 01/09/

2020

Arrêté n° 14

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Technicien principal
de 1ère classe

V051200700072714001 Adjoint technique
territorial Chargé de propreté des locaux Mobilité interne au

sein de la collectivité 22h00 MOURMELON-LE-GRAND 51400
MOURMELON-LE-GRAND 17/07/2020 21/09/

2020

V051200700072714002 Adjoint technique
territorial Chargé de propreté des locaux Mobilité interne au

sein de la collectivité 22h00 MOURMELON-LE-GRAND 51400
MOURMELON-LE-GRAND 17/07/2020 21/09/

2020

V051200700073206001 Technicien Chargé de supports et services
des systèmes d'informations

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 17/07/2020 02/08/
2020

V051200700073255001
Auxiliaire de
puériculture
principal de 2ème
classe

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE Disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 TINQUEUX 51430 TINQUEUX 17/07/2020 18/08/

2020

V051200700073342001
Auxiliaire de
puériculture
principal de 1ère
classe

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE Disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 TINQUEUX 51430 TINQUEUX 20/07/2020 01/09/

2020

V051200700073697001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Assistant/Assistante de gestion
financière, budgétaire et

comptable

Détachement
supérieur à 6 mois ou

intégration directe
35h00 EHPAD-Résidence du bord de vesle 51350

Cormontreuil 17/07/2020 01/10/
2020

V051200700074048001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation du service
voirie Radiation des cadres 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 20/07/2020 01/11/
2020

V051200700074310001 Adjoint territorial du
patrimoine Adjoint territorial du patrimoine Radiation des cadres 35h00 JONCHERY-SUR-VESLE 51140 Jonchery-sur-

vesle 20/07/2020 20/08/
2020

V051200700074492001 Adjoint technique
territorial ADJOINT TECHNIQUE Création d'un emploi 12h37 L'EPINE 51460 L'EPINE 21/07/2020 29/08/

2020

V051200700074495001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 18h00 PRINGY 51300 PRINGY 23/07/2020 01/09/
2020

V051200700074632001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

METALLIER SERRURIER Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 20/07/2020 01/09/

2020

V051200700074636001 Adjoint administratif
territorial

Responsable administratif
polyvalent (h/f) Création d'un emploi 15h00 VERZENAY 51360 VERZENAY 21/07/2020 05/10/

2020

V051200700074728001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 17h30 ECURY-SUR-COOLE 51240 ECURY-SUR-

COOLE 20/07/2020 08/10/
2020

V051200700074809001 Adjoint administratif
territorial

AGENT DE SAISIE
ADMINISTRATIF ET COMPTABLE Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 20/07/2020 01/09/

2020

V051200700074835001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CHAMPFLEURY 51500 CHAMPFLEURY 21/07/2020 01/09/
2020

V051200700074842001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CHAMPFLEURY 51500 CHAMPFLEURY 21/07/2020 01/09/
2020

Arrêté n° 14

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200700074866001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CHAMPFLEURY 51500 CHAMPFLEURY 21/07/2020 01/09/

2020

V051200700074914001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CHAMPFLEURY 51500 CHAMPFLEURY 21/07/2020 01/09/

2020

V051200700074947001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargés de clientèle (h/f) Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 20/07/2020 01/10/
2020

V051200700074947002

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargés de clientèle (h/f) Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 20/07/2020 01/10/
2020

V051200700075200001

Assistant socio-
éducatif de 2ème
classe
Assistant socio-
éducatif de 1ère
classe

Coordonnateur secteur adultes /
familles (H/F)

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 21/07/2020 01/09/
2020

V051200700075326001 Adjoint technique
territorial

Adjoint technique territorial de
2ème classe Création d'un emploi 05h25 L'EPINE 51460 L'EPINE 22/07/2020 26/08/

2020

V051200700075496001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 26h00 ECURY-SUR-COOLE 51240 ECURY-SUR-

COOLE 21/07/2020 11/11/
2020

V051200700075511001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 01h00 SCRUPT 51340 SCRUPT 21/07/2020 18/08/

2020

V051200700075696001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 10h00 ECURY-LE-REPOS 51230 ECURY-LE-REPOS 23/07/2020 01/10/
2020

V051200700075764001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de détachement 02h00 GIZAUCOURT 51800 GIZAUCOURT 21/07/2020 01/08/

2020

V051200700075848001 Attaché
Attaché principal

Responsable du service Vie des
élèves

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 21/07/2020 01/09/
2020

V051200700076072001 Directeur gal. adj.
des services Directeur général délégue (H/F) Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 21/07/2020 01/09/
2020

V051200700076125001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Directeur H/F Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 21/07/2020 01/09/
2020

Arrêté n° 14

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200700076143001 Directeur gal. adj.
des services

Directeur général adjoint pôle
Services à la Population (H/F) Création d'un emploi 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 21/07/2020 01/09/

2020

V051200700076235001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef de service (H/F) prestataires
de collecte

Mutation vers autre
collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 21/07/2020 01/11/
2020

V051200700076435001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

CHARGE DE CONTROLE
PRESTATAIRES Radiation des cadres 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 21/07/2020 01/10/
2020

V051200700076653001 Adjoint d'animation ATSEM Fin de contrat sur
emploi permanent 32h30 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 22/07/2020 01/09/
2020

V051200700076653002 Adjoint d'animation ATSEM Fin de contrat sur
emploi permanent 32h30 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 22/07/2020 01/09/
2020

V051200700076653003 Adjoint d'animation ATSEM Fin de contrat sur
emploi permanent 32h30 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 22/07/2020 01/09/
2020

V051200700076692001
Auxiliaire de
puériculture
principal de 2ème
classe

AUXILIAIRE DE PUÉRICULTURE
PRINCIPAL DE 2ème CLASSE

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 ST MEMMIE 51470 ST MEMMIE 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700076964001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 10h00 CLESLES 51260 CLESLES 22/07/2020 07/09/

2020

V051200700076996001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent des écoles
maternelles (H/F) Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700076996002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent des écoles
maternelles (H/F) Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700077008001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent du pool (remplaçant
titulaire) H/F Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700077008002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent du pool (remplaçant
titulaire) H/F Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

Arrêté n° 14

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200700077008003

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent du pool (remplaçant
titulaire) H/F Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700077008004

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent du pool (remplaçant
titulaire) H/F Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700077036001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien en maternelle
(H/F) Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700077036002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien en maternelle
(H/F) Radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 22/07/2020 01/10/

2020

V051200700077049001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

SURVEILLANT DE TRAVAUX -
SECTEUR RILLY

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 22/07/2020 01/10/
2020

V051200700077113001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Création d'un emploi 35h00 MONTMIRAIL 51210 MONTMIRAIL 22/07/2020 01/11/
2020

V051200700077657001
Auxiliaire de
puériculture
principal de 2ème
classe

auxiliaire de puériculture Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 TOURS-SUR-MARNE 51150 TOURS-SUR-

MARNE 22/07/2020 24/08/
2020

V051200700077977001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

ASSISTANT DE GESTION
ADMINISTRATIVE - AGENT
D'ACCUEIL POLYVALENT

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 23/07/2020 17/08/

2020

V051200700078140001 Rédacteur Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f) Promotion interne 35h00

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

23/07/2020 01/09/
2020

V051200700078247001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Gestionnaire administratif et
chargé de diffusion (H/F)

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 23/07/2020 16/09/

2020

Arrêté n° 14

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200700078365001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 16h00 BRANSCOURT 51140 BRANSCOURT 23/07/2020 25/08/

2020

V051200700078388001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de service polyvalent en
milieu rural Création d'un emploi 27h00

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

23/07/2020 24/08/
2020

V051200700078393001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de service polyvalent en
milieu rural Création d'un emploi 25h00

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

23/07/2020 24/08/
2020

V051200700078396001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de service polyvalent en
milieu rural Création d'un emploi 17h00

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

23/07/2020 24/08/
2020

V051200700078397001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de service polyvalent en
milieu rural Création d'un emploi 06h05

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

23/07/2020 24/08/
2020

V051200700078417001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 02h00 THIBIE 51510 THIBIE 23/07/2020 01/08/

2020

V051200700078575001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Création d'un emploi 35h00 SUIPPES 51600 SUIPPES 23/07/2020 01/09/
2020

V051200700078605001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Responsable de gestion comptable
(h/f) Création d'un emploi 35h00 SEZANNE 51120 SEZANNE 24/07/2020 01/09/

2020

V051200700079750001 Attaché
Ingénieur

Responsable transition écologique
(h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 27/07/2020 01/09/

2020

V051200700079786001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Mécanicien PL H/F Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 24/07/2020 01/11/
2020

V051200700080154001 Attaché
Attaché principal Administratrice/administrateur Mutation vers autre

collectivité 35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DE DESIGN
DE REIMS 51100 Reims 24/07/2020 01/10/

2020

V051200700080246001 Attaché Coordinatrice/coordinateur de la
Recherche

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DE DESIGN

DE REIMS 51100 Reims 24/07/2020 01/10/
2020

Arrêté n° 14

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200700081158001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Technique de 2ème classe Création d'un emploi 04h20 CHANGY 51300 CHANGY 28/07/2020 01/08/
2020

V051200700081304001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Création d'un emploi 35h00 GIFFAUMONT-CHAMPAUBERT 51290

GIFFAUMONT-CHAMPAUBERT 28/07/2020 01/10/
2020

V051200700081437001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Création d'un emploi 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

28/07/2020 28/08/
2020

V051200700081538001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

27/07/2020 01/09/
2020

V051200700081980001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant-e de gestion
administrative

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 28/07/2020 01/10/
2020

V051200700082120001 Adjoint technique
territorial responsable du fleurissement Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 STE MENEHOULD 51800 SAINTE-
MENEHOULD 28/07/2020 14/09/

2020

V051200700082139001 Adjoint technique
territorial menuisier Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 STE MENEHOULD 51800 SAINTE-
MENEHOULD 28/07/2020 01/10/

2020

V051200700082510001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien et de propreté
des locaux

Fin de contrat sur
emploi permanent 03h00 BLANCS-COTEAUX 51130 BLANCS-

COTEAUX 28/07/2020 01/09/
2020

V051200700082748001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
territorial
Agent de maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f) Radiation des cadres 35h00 HAUTVILLERS 51160 HAUTVILLERS 28/07/2020 14/09/

2020

V051200700082857001 Garde-champêtre
chef Placier Création d'un emploi 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 28/07/2020 01/11/
2020

V051200700083316001 Adjoint technique
territorial

CHAUFFEUR D'ENGIN DE
NETTOIEMENT

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 29/07/2020 01/08/

2020

V051200700083444001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Ingénieur
Ingénieur principal

Technicien(ne) systèmes et
réseaux Radiation des cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 29/07/2020 01/09/
2020

V051200700083478001 Adjoint administratif
territorial

Assistant services à la population
(h/f)

Mutation vers autre
collectivité 35h00 MONTMIRAIL 51210 MONTMIRAIL 29/07/2020 01/10/

2020

V051200700083832001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Chauffeur permis poids lourds Création d'un emploi 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

29/07/2020 01/09/
2020

Arrêté n° 14

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
territorial

V051200700083850001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de collecte (h/f) Création d'un emploi 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

29/07/2020 01/09/
2020

V051200700084729001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien en charge de
l'entretien des espaces végétalisés Radiation des cadres 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000 Chalons

en champagne 30/07/2020 01/09/
2020

V051200700084769001 Attaché Responsable équipe support
informatique

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE

51038 Chalons en champagne Cedex 30/07/2020 01/10/
2020

V051200700084865001 Rédacteur principal
de 2ème classe Chef de projet logiciel SOLIS Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
51038 Chalons en champagne Cedex 30/07/2020 01/10/

2020

V051200700084939001 Rédacteur principal
de 2ème classe Chargé de communication Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE
51038 Chalons en champagne Cedex 30/07/2020 01/10/

2020

V051200700085097001 Adjoint technique
territorial

Agent(e) d'entretien des réseaux
d'eau potable et d'assainissement Promotion interne 35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD OUEST

MARNAIS 51260 Anglure 30/07/2020 01/09/
2020

V051200700085295001

Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Responsable du Pôle
Documentation du Musée Création d'un emploi 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 31/07/2020 01/10/

2020

V051200700085317001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un emploi 05h00 BILLY-LE-GRAND 51400 BILLY-LE-GRAND 30/07/2020 15/10/
2020

V051200700085419001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Electronicien/Automaticien Eau et
Assainissement Création d'un emploi 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

31/07/2020 01/12/
2020

V051200700086308001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Collaborateur de cabinet de
Monsieur Le Maire (H/F)

Mutation vers autre
collectivité 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 31/07/2020 01/10/

2020

Arrêté n° 14

Page 10/10


